
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba : Název stavby : SKP :

Oprava chodníků a místní komunikace v Dačicích.

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 0

N PSV celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

RN II.a III.hlavy 0 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 0 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 0,00 Kč

DPH 21 %  činí : 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 0,00 Kč

Poznámka :

Ladislav Marek, projektová kancelář Brno.

Strana 1



 Oprava chodníků a místní komunikace v Dačicích.
 Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Přípravné a přidružené práce 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

0

Strana 1



 Oprava chodníků a místní komunikace v Dačicích.
 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 005111010 Zaměření stavby před výstavbou (sítí …) soub. 1,00

2 005111020 Vytyčení stavby soub. 1,00

3 005211020 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ soub. 1,00

4 005211030 Dočasná dopravní opatření soub. 1,00

5 005211080 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi soub. 1,00

6 005211085 Zajištění koordinace prací na staveništi soub. 1,00

7 005231010 Zkoušky a revize soub. 1,00

8 005241010 Dokumentace skutečného provedení soub. 1,00

9 005241015 Kompletační činnost soub. 1,00

10 005241026 Geodetické zaměření skutečného provedení soub. 1,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí nebo 

    do dokumentací správců IS.

    Náklady spojené se zajištěním koordinace prací s jinými dodavateli na staveništi a umožnění souběhu prací.

Náklady spojené s provedením všech předepsaných revizí a zkoušek stavebních konstrukcí, stavebních prací (zkoušky 

kanalizace, vodotěsnosti).

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen "DSPS") bude vypracována v souladu a náležitostech dle 

Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TPK a ČSN. Podkladem pro 

vypracování DSPS bude RDS a DSP, geodetické zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. 

DSPS bude předána objednateli v požadovaném počtu v tištěné podobě a v elektronické podobě (na CD). Při vypracování 

Náklady spojené s kompletací dokladové části pro předání a převzetí dokončeného díla (atesty, certifikáty, revize, měření, 

    zkoušky, atd.).

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení 

    během výstavby a zpětné předání jejich zprávcům.

Geodetická měření v průběhu stavby .Geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací 

(směrové a výškové), vytýčení hranic trvalého i dočasného záboru.; Soustavné vytyčovánízřetelného označení obvodu 

    staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 

stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro 

    zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 

    odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení 

staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární 

    ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Stránka 1 z 1


